OFÍCIO PRESIDENTE nº 805/2011
São Roque, 01 de novembro de 2011.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nºs: 226 e 227/2011, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy; 228/2011, de autoria do Vereador Alfredo Fernandes Estrada; 229 e 230/2011, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; 231 e 232/2011, de autoria do Nobre Vereador João Paulo de Oliveira, apresentados ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 35ª Sessão Ordinária, realizada em 31 de outubro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/11/2011 - 16:01:32 06920/2011
/JM